

Kufa A/S
Roustvej 90
6800 Varde
CVR-nr. 25625307

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Per Johan Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kufa A/S
Roustvej 90
6800 Varde

CVR-nr.: 25625307
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Bestyrelse

Per Johan Pedersen, formand
Frank Kehlet
Mette Kehlet

Direktion

Frank Kehlet

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 323 t.kr., hvilket svarer til det forventede resultat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		687.275	710.194
Af- og nedskrivninger	1	(222.451)	(222.451)
Driftsresultat		464.824	487.743
Andre finansielle omkostninger	2	(71.790)	(67.594)
Resultat før skat		393.034	420.149
Skat af årets resultat	3	(69.759)	(87.283)
Årets resultat		323.275	332.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		323.275	332.866
		323.275	332.866

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.105.791	3.328.242
Materielle anlægsaktiver	4	3.105.791	3.328.242
Anlægsaktiver		3.105.791	3.328.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.819	31.318
Tilgodehavender		33.819	31.318
Likvide beholdninger		1.511.242	859.694
Omsætningsaktiver		1.545.061	891.012
Aktiver		4.650.852	4.219.254

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.794.101	1.470.826
Egenkapital		2.294.101	1.970.826
Udskudt skat	5	240.000	263.400
Hensatte forpligtelser		240.000	263.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.934.397	1.756.725
Skyldig selskabsskat		93.159	105.883
Anden gæld		89.195	122.420
Kortfristede gældsforpligtelser		2.116.751	1.985.028
Gældsforpligtelser		2.116.751	1.985.028
Passiver		4.650.852	4.219.254
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.470.826	1.970.826
Årets resultat	0	323.275	323.275
Egenkapital ultimo	500.000	1.794.101	2.294.101

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kejo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
